превышает 4000 тыс. руб. 
3.2.9. Еженедельный Приз № 8 Аэрогриль Centek в кол-ве 4 шт. Стоимость приза не 

превышает 4000 тыс. руб. 
3.3. Главный Приз – Электронный сертификат на Путешествие номиналом 150 000 

тысяч рублей, а также денежная часть приза в размере 78 615 (Семьдесят восемь тысяч 
шестьсот пятнадцать) рублей 38 копеек. Общее количество призов 1 (одна) штука. Срок 
действия сертификата один год с момента вручения.  
3.4. Максимальное количество Призов, которое может выиграть один Участник за весь 
период проведения Акции: 

• Не более 1 (Одного) Гарантированного приза.

[...]

Вид приза Количество 
разыгрываемых 
призов 

Период 
регистрации чеков 

Дата определения 
Победителей и 
выдачи призов 

Главный Приз 
Электронный 
сертификат на 
Путешествие 
номиналом 150 000 
тысяч рублей, а также 
денежная часть приза в 
размере 78 615 
(Семьдесят восемь 
тысяч шестьсот 
пятнадцать) рублей 38 
копеек 

1 03.11.25 – 30.11.25 10.12.2025 

5.2.3. Обладатели Еженедельных призов определяются на еженедельной основе, 

согласно графику розыгрыша. Обладатель Главного приза определяется 10.12.2025, согласно 
графику розыгрыша. 

5.2.4.